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تیم ملی والیبال ایران در یک دیدار 
غیرمنتظره و در سه ست پیاپی برابر تیم ملی 
استرالیا شکست خورد. چهار سال پیش و 
در مسابقات انتخابی المپیک لندن ایران 
در یک دیدار حساس برابر استرالیا شکست 
خورد و شانس حضور در المپیک را از دست 
داد. حالا و با گذشت چهار سال از آن بازی 
و در حالی که ایران با یک صعود چشمگیر 
جایگاه بالاتری از استرالیا در والیبال 
جهانی پیدا کرده بود باز هم در رقابت های 
انتخابی المپیک برابر این تیم شکست 
خورد تا نه تنها انتقام آن بازی گرفته نشود 
که حتی نگرانی های بیشتری هم در والیبال 
ایران ایجاد شود. چرا که تیم ملی علاوه بر 
نمایش ضعیف برابر رقبای جهانی اش در 
برابر حریفان آسیایی هم نمایش قابل قبولی 
ارائه نداد و بعد از یک پیروزی سخت برابر 
ژاپن حالا برابر استرالیا شکست خورد تا این 
سوال ایجاد شود که آیا با این افول همچنان 

ما قدرت اول والیبال آسیا هستیم؟ 
اگرچه این مسابقات با توجه به اینکه تنها دو سهمیه برای المپیک دارد آوردگاه 
اصلی ما برای صعود به المپیک نیست اما نباید فراموش کنیم که در مسابقات 
مهم بین قاره ای ژاپن در اردیبهشت سال بعد بهترین تیم آسیایی جواز صعود 
به المپیک را کسب می کند. اما آیا با این وضعیت ما همچنان شایسته کسب 

عنوان بهترین تیم آسیا هستیم؟

شکست سه گیمه برابر استرالیا
استرالیایی ها در سه ست پشت سر هم موفق شدند ایران را شکست بدهند. یک 
دیدار انتقامی برای والیبالیست های ایران. ۴ سال قبل همین استرالیایی ها 
بودند که اجازه نداند ایران سهمیه المپیک را کسب کند و راهی لندن شود. بازی 
با استرالیا تداعی کننده خاطره تلخی برای ماست. تلخی این بازی زمانی بیشتر 
می شود که یادمان می افتد تیم ما فقط یک برد ۳-۲ نیاز داشت تا به المپیک 
برسد. اما شکست ۳-۱ به استرالیایی که آن زمان برای ما حریف سرسختی 

بود همه معادلات را به هم زد. اما الان داستان فرق دارد و ... .

ست اول؛۲۷ - ۲۵ استرالیا
نخستین امتیاز را استرالیایی ها گرفتند اما شهرام محمودی خیلی زود جبران 
کرد تا دو تیم یک رقابت پایاپای را در همان ابتدای بازی به اجرا بگذارند. در 
این بازی که توماس ادگار  در ترکیب شروع بازي استرالیایی ها نبود دو تیم 
میلیمتري پیش می رفتند تا  اینکه امتیازها ٥-٥ برابر شد اما دو اشتباه ایراني ها 
استرالیا را به  امتیاز ۷ رساند. این در حالی بود که عادل غلامي و شهرام  خیلی 
زود جبران کردند و نتیجه ٧-٧ شد تا اینکه شماره ١٧ استرالیا امتیاز هشتم را 

گرفت و تایم اول فني اعلام شد .
ایراني ها که نمي خواستند خاطره تلخ انتخابي المپیك دوباره در سالن 

متروبولتین تکرار شود بعداز تایم اوت فني اول کم کم امتیاز روي امتیاز 
گذاشتند تا به امتیاز ١٣-١٠ رسیدند تا مربي استرالیا چاره اي جز گرفتن تایم 
نداشته باشد.آن ها هم با دو امتیاز جبران کردند اما معروف با جاي خالي امتیاز 

ایران را به ١٤-١٢ رساند.
کواچ تقاضاي ویدئو چك داد و داور با تایید امتیاز ١٢ را به استرالیا نداد. 
استرالیایي ها اختلاف خود را به دو رساندند اما ایران با امتیاز ١٦-١٤ تایم اوت 

دوم فني را گرفت.
بعداز تایم اوت ایراني ها موفق تر بودند و همچنان اختلاف دو امتیاز را حفظ 
کردند. ٢٠-١٨ که رسید معروف جایش را به مهدوی داد و تیم ها در امتیاز 
٢١ مساوي شدند که سید ایران با اسپك سرعتي اش  تیم را جلو انداخت اما 
وقتي توپ در زمین دریافت نشد دوباره دو تیم برابر ٢٢-٢٢ شدند که شهرام 
محمودي ایران را جلو انداخت اما بعداز چندبار چرخش استرالیا هم ٢٣ تایي 
شد. شهرام این بار با زدن توپ به دفاع امتیاز ٢٤ را گرفت دوباره استرالیا رسید و 
باز شهرام محمودي ایران را به ٢٥ رساند و حتي ٢٦ را گرفت که وقتي داور دوم 
راي به سود استرالیا داد کواچ تقاضاي ویدئو چك داد و به خاطر برخورد توپ به 
آنتن امتیاز به پاي استرالیا نوشته شد تا ٢٥-٢٥ شدند. دوباره توپ چندباري 
چرخید که دفاع ایران توپ را به اوت زد و استرالیا ٢٦-٢٥ جلو افتاد و بعد هم 
اوت اسپك محمودي امتیاز ٢٧ -٢٥ و برد ست اول را به نام استرالیا نوشت.  

ست دوم؛۲۷- ۲۵ استرالیا
با شروع ست دوم ،با اینکه تیم ایران اولین امتیاز را گرفت اما استرالیا جلو افتاد 
و دو دفاع بد ایراني ها استرالیا را جلو انداخت. سید دوباره اختلاف را کم کرد. 
دو تیم ٦-٦ شدند و بعد دوباره داور امتیاز ٧ را به استرالیا داد اما کواچ تقاضاي 
ویدئو چك داد و معترض بود به برخورد توپ به دست دفاع اما داور رد کرد و 
همین مسئله صداي ایراني ها را در آورد. داد و بیدادهاي کواچ تنها یك کارت زرد 

براي سرمربي ایران داشت. استرالیا امتیاز 
٨ را هم گرفت تا تایم اوت اول فني را گرفت.
ایراني ها خودشان را به اختلاف یك امتیازي 
استرالیا رساندند اما دو سرویس به تور خورد و 
استرالیا ١٣ تایي شد. این در حالی است که 
آن ها خیلی زود به امتیاز ۱۳ رسیدند تا زمان  

تایم اوت دوم فني فرا برسد.
کم کم شاگردان کواچ خودشان را به استرالیا 
رساندند و در امتیاز ١٩-١٩ برابر شدند، 
استرالیا با اوت سرویس سید ٢٠تایي شد اما 
شهرام امتیاز ٢٠ را گرفت. دوباره استرالیا دو 
امتیاز جلو افتاد٢٢-٢٠ که کواچ تایم گرفت.
ناهماهنگي در ته زمین براي توپ گیري 
امتیاز ٢٣ را به استرالیا داد. کواچ تایم 
گرفت و بعد شهرام محمودي امتیاز ٢١ را 
گرفت. استرالیا امتیاز ٢٤ را هم گرفت که 
میرزاجانپور ایران را به ٢٢ رساند. با اوت 
اسپك بازیکن استرالیا ایران به امتیاز 
٢٣ رسید و بعد امتیاز ٢٤ و تساوي نتیجه 

رالي بود.
اما امتیاز ٢٥ استرالیا روي اوت دفاع ایران ثبت شد، دفاع استرالیا هم امتیاز ٢٥ 
را به ایران داد. شهرام با اوت سرویسش امتیاز ٢٦ را به استرالیا داد و اوت دفاع 
هم امتیاز ٢٧ را داد تا با همان نتیجه ٢٧-٢٥ استرالیا ست دوم را برنده باشد.

ست سوم؛۲۴- ۲۲
با شروع ست سوم استرالیا اولین امتیاز را روي دفاع ناقص ایران گرفت. اما 
خیلي زود میرزاجانپور امتیاز برابر را گرفت. استرالیایي ها با دفاع دو امتیاز دیگر 
گرفتند و بعد هم کارو جانشین ادگار دو پوئن سرویس گرفت و ٥-١ استرالیا 

پیش افتاد. کواچ چاره اي جز گرفتن تایم نداشت.
استرالیا به ٧ رسید که ایراني ها ٣ امتیاز گرفتند و با اشتباه قائمي تایم اوت اول 

فني ست چهارم را استرالیا ٨-٤ گرفت.
 استرالیا ٩ تایي شد و میرزاجانپور با امتیاز ٦ اختلاف را به ٣ رساند اما 
استرالیایي ها امتیاز ١٠ را گرفتند و والتر هم با اوت سرویس ایران را ٧ تایي کرد.
هر چه استرالیایي ها خیلي راحت امتیاز مي گرفتند، ایراني ها به سختي امتیاز 
روي امتیاز مي گذاشتند. بالاخره استرالیا با امتیاز ١٦-١٢ تایم اوت دوم فني 

را گرفت.
وقتي که ایراني ها اختلاف را به دو رساندند در امتیاز ١٩-١٧ دریافت بد علیزاده 
امتیاز ٢٠ استرالیا را ثبت کرد. استرالیا امتیاز ٢١ را گرفت و ایران ١٩. موسوي با 
اوت سرویس امتیاز ٢٢ را داد و سامان فائزي ایران را ٢٠ تایي کرد. اما سرویس 

مهدوي هم به تور خورد و امتیاز ٢٣ را به استرالیا داد.
فرهاد قائمي هم دفاع شد و امتیاز ٢٤ را هم استرالیایي ها گرفتند تا فقط یك 
امتیاز با برد فاصله داشته باشند. شهرام و مجتبي میرزاجانپور دو امتیاز به 
جمع امتیازات گذاشتند و ٢٤-٢٢ شد. اوت سرویس فرهاد قائمي هم باخت 

٣-صفر را براي ایران رقم زد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

دیدار تیم های 
فوتبال نوجوانان 
ایران و بحرین 
با پیروزی تیم 
فوتبال ایران در 
ورزشگاه تبریز 
برگزار شد. 

تیتر دو

سه شنبه؛جلسه کمیته 
انضباطی ریوالدو  

معاون ورزشی باشگاه استقلال می گوید که مشکل 
مالی بازیکنان استقلال را تا اندازه زیادی حل 
کرده اند.علی نظری جویباری درباره مشکلات روز 
گذشته بعضی از بازیکنان استقلال گفت: روز گذشته 
با پیگیری که انجام دادیم توانستیم مشکل وصول 
نشدن چک بازیکنان استقلال را برطرف کنیم. نیمی 
از رقم چک بازیکنان استقلال را دیروز)یکشنبه( به 
حساب آن ها واریز کردیم و مابقی را نیز در هفته آینده 
به آن ها پرداخت خواهیم کرد. تمام تلاش مجموعه 
استقلال این است که امسال بازیکنان و اعضای تیم 
فوتبال استقلال با آرامش در مسابقات حاضر شوند.
معاون ورزشی باشگاه استقلال درباره پرونده ریوالدو 
نیز اضافه کرد: ریوالدو اکنون در تمرینات حاضر 
است و در اختیار کادر فنی قرار دارد. ما مشکل وی را 
حل کردیم و تنها پرونده او در کمیته انضباطی مطرح 
که است جلسه کمیته انضباطی او روز سه شنبه برگزار 
خواهد شد تا درمورد غیبت های او طبق قراردادی که 

با باشگاه دارد تصمیم گیری شود.
نظری درباره پرونده بازیکنان خارجی استقلال 
تصریح کرد: آقای مانوسی فر به دنبال حل کردن 
این پرونده است. این پرونده همچنان در فیفا وجود 
دارد و خطر کسر امتیاز برطرف نشده است اما با اولین 
دریافتی که داشته باشیم برای برطرف کردن این 

مشکل اقدام خواهیم کرد.
وی در پایان درباره پیشنهادهای خارجی بعضی 
از بازیکنان استقلال اظهار کرد: تا به امروز هیچ 
پیشنهاد خارجی به باشگاه استقلال نرسیده است و 
من این موضوع را تنها در رسانه ها دیده ام. اگر کسی 
بازیکنی از استقلال را بخواهد ما این موضوع را به 
آقای مظلومی منتقل می کنیم و ایشان در این باره 

تصمیم خواهند گرفت.

آمریکا، مقصد نهایی 
رونالدو کریستیانو 

کریستیانو رونالدو قصد دارد به فوتبال خود 
در لیگ حرفه ای آمریکا پایان دهد. قرارداد 
رونالدو با رئال مادرید در ژوئن سال ۲۰۱۸ 
به اتمام می رسد که در آن زمان او ۳۳ سال 
خواهد داشت. مهاجم پرتغالی می خواهد 
دوران بازیگری اش را در لیگ ایالات متحده 
پایان دهد. رونالدو در مصاحبه تلویزیونی با 
جهان فوتبال از علاقه مندی خود به بازی در 
این لیگ گفت: آن ها برای پیشرفت فوتبال 
کشورشان هر کاری که توانستند انجام دادند 
گر من  و می توانند بهتر از این هم بشوند. ا
می توانم به پیشرفت فوتبال این کشور کمک 
کنم، برای این کار آماده هستم. امیدوارم 
روزی در این کشور بازی کنم. خورخه مندس، 
مدیر برنامه رونالدو در مصاحبه خود با تلفوت 
در ماه مارس اظهار کرده بود رونالدو در رئال 
مادرید به دوران بازیگری اش خاتمه خواهد 
داد و سپس شاید به آمریکا برود. فقط خدا 

ند. می دا

محرومیت در انتظار دیگو 
کاستا

احتمال  از  انگلیس  میل  دیلی  روزنامه 
محرومیت سه جلسه ای دیگو کاستا، مهاجم 
چلسی خبر دارد. حساس ترین دیدار هفته ششم 
رقابت های لیگ برتر انگلیس با پیروزی دو بر 
صفر چلسی برابر آرسنال به پایان رسید. این 
دیدار یک صحنه بسیار جنجالی داشت و آن 
اخراج شدن گابریل پائولیستا، مدافع آرسنال 
بود این در حالی بود که باید مهاجم چلسی، 
دیگو کاستا از بازی اخراج می شد. روزنامه دیلی 
میل در شماره امروز )دوشنبه( خود نوشت که 
احتمال دارد مهاجم برزیلی تبار چلسی به خاطر 
رفتار ناشایست در دیدار برابر آرسنال سه بازی 
از همراهی تیمش محروم شود. به نوشته دیلی 
گر در گزارش مارک دین، داور مسابقه به  میل، ا
اتحادیه فوتبال انگلیس، کاستا مقصر شناخته 
شود سه بازی از همراهی تیمش محروم خواهد 
شد. این برای نخستین بار نیست که این 
بازیکن برزیلی از همراهی چلسی به خاطر رفتار 
ناشایست محروم می شود. او پیش از این هم 
در فصل قبل با چنین محرومیت سه جلسه ای 

محروم شده بود.

رئیس ناپولی از مرگ 
یخت گر

قایقی که رئیس باشگاه ناپولی سوار آن بود 
آتش گرفت اما بخت با او یار بود چرا که گروه 
امداد در آن نزدیکی بود و آتش را مهار کرد. 
اورلیو دی لورنتیس، رئیس باشگاه ناپولی که 
به همراه چند نفر با قایق راهی منطقه ای بود، 
نزدیک بود جان خود را از دست دهد اما گارد 
امدادی ساحلی به داد او رسیدند و از مرگ 
نجاتش دادند. این قایق به دلیل نامعلومی 
دچار حریق شد و ۱۲ سرنشین آن در آستانه 
مرگ بودند که گروه امداد به داد آن ها رسید و 
همگی از مرگ رهایی یافتند. ناپولی در فصل 
جاری رقابت های سری A عملکرد بدی داشته 
است و از چهار بازی خود تنها پنج امتیاز کسب 

کرده است.

چه کسی با سوشا برخورد می کند؟
هر کسی بازی روز گذشته پرسپولیس را دید به این نکته مهم پی برد که 
چرا چنین تیمی با بازی روان و قابل قبولش در رده چهاردهم جدول لیگ 
قرار دارد. تیمی که در وقت های اضافی یک بازی حذفی مهم از حریفش 

پیش است اما به یکباره با شورش دروازه بانش مواجه می شود. سوشا 
مکانی روز گذشته در حالی که پرسپولیس به سختی و در دقیقه 
۱۰۰ توانسته بود گل پیروزی را به ثمر برساند بازی را وارد فاز 
جنجالی کرد و با کمک داور، بازیکن و مربی تیم حریف درگیر 
گر اخراج مهدی طارمی و ده نفره شدن پرسپولیس نبود  شد. ا
شاید داور بازی جرئت می کرد و او را محروم می کرد. دروازه بان 

پراشتباه پرسپولیس که تازه از یک محرومیت رهایی یافته گویا 
همچنان با حرکات حاشیه اش می خواهد برای پرسپولیس 
بحران ایجاد کند. نکته مهم تر این است که گویا هیچ کس 

قصد برخورد با او را ندارد. 

ما هنوز اول آسیا هستیم؟ 
تیم ملی والیبال ایران در سه گیم پیاپی برابر استرالیا شکست خورد

لوییس فان خال تایید کرده که در سال ۲۰۱۷ از 
منچستریونایتد جدا خواهد شد. این مربی ۶۴ساله هلندی 
تابستان گذشته با قراردادی سه ساله به یونایتد پیوست. 
تصمیم او این است که پس از مربیگری یونایتد از فوتبال 
کناره گیری کند و بر این تصمیم خود هم مصمم است. 

فان خال دارد رایان گیگز را به عنوان جانشین 
خود آماده می سازد اما مدیران یونایتد نظر 
دیگری دارند. روزنامه ساندی میرر گزارش کرده 
که پپ گواردیولا، مربی بایرن مونیخ هم زیر نظر 

مقامات یونایتد قرار گرفته است.
مربی سابق بارسلونا حاضر نشده که قراردادش 
با بایرن مونیخ را تمدید کند و قصد دارد در پایان 
فصل از این تیم آلمانی جدا شود اما در این 
صورت وضعیتش دچار ابهام می شود چون 
پس از پایان فصل جاری، یک سال دیگر از 

قرارداد فان خال باقی خواهد ماند. فان خال که ۹۰میلیون 
پوند صرف خرید بازیکنان جوانی مانند آنتونی مارسیال، 
ممفیس دپای و لوک شاو کرده می گوید: »دیدن اینکه این 
تیم به پتانسیلی که دارد برسد سخت است چون معنایش 
این خواهد بود که در این صورت من باید بمانم. می دانید 
که من در این باره چه گفته ام و من همیشه کاری که 

گفته ام را انجام می دهم. من یک مربی تمرین دهنده ام که 
جوانان را باور دارم و بر این باورم که در یافتن استعدادهای 
جوان بسیار تیزبین هستم. البته خرید ستارگان بزرگ کار 
آسان تری است اما ستارگان بزرگ هم ممکن است خوب 
کار نکنند. این را پارسال دیدیم. به همین دلیل است که 

همیشه گفته ام باید روی بازیکنان جوان سرمایه گذاری 
کرد«.

بسیار پیش آمده که فان خال تیم هایی را بسازد و آن تیم ها 
پس از جدایی او نتیجه بدهند. برای مثال تلاش های او در 
بارسلونا و بایرن مونیخ پس از جدایی اش از این تیم ها نتیجه 
داد. او می گوید: »وقتی که از بارسلونا رفتم ژاوی کاپیتان 

شد و بعد اینیستا کاپیتان شد. والدس هم بود. آن ها ۱۰ 
سال ستون فقرات باشگاه و فرهنگ بارسلونا را ساختند. در 
مونیخ هم مولر، آلابا و باد اشتوبر هستند. مانند بارسلونا«.
فان خال درباره اینکه چه کسی جانشینش خواهد شد بر 
این باور است که رایان گیگز بهترین گزینه است اما در این 
صورت یونایتد دست به ریسک بسیار بزرگی زده 
است چون این مربی ولزی سابقه سرمربیگری 
در کارنامه خود ندارد. آن ها به گواردیولا فکر 
می کنند اما این مربی کاتالان مورد توجه باشگاه 
رقیب و همشهری، منچسترسیتی هم قرار دارد. 
حضور دو مدیر سابق بارسلونا، فران سوریانو و 
تکسیکی بگیریستاین در منچسترسیتی شایعه 
حضور گواردیولا در این باشگاه را تقویت می کند. 
البته مانوئل پیگرینی، مربی منچسترسیتی ماه 
گذشته قراردادش را با این باشگاه تا سال ۲۰۱۷ 

تمدید کرده است.
از سوی دیگر گواردیولا رابطه ای صمیمی با سر الکس 
فرگوسن، مربی سابق منچستریونایتد دارد و پیش تر 
هم علاقه خود را به یونایتد ابراز کرده بود. به این ترتیب، 
تابستان آینده که گواردیولا از بایرن جدا می شود، هر دو 

باشگاه منچستری باید تصمیم خود را بگیرند.

گواردیولا یا گیگز؟

ورزش


